



Arvad Holding ApS

Solvangs Alle 18, 7800 Skive

CVR-nr. 30 61 64 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Michael Arvad Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvad Holding ApS Solvangs Alle 18 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 61 64 99
	Stiftet: 19. juni 2007
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Arvad Overgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Kapitalinteresse	Nordsign A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.152 kr. mod -2.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.859.044 kr. mod 945.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.152	-2.269
Indtægter af kapitalinteresser	1.843.780	935.269
Andre finansielle indtægter	21.628	14.202
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.212	-1.625
Resultat før skat	1.859.044	945.577
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.859.044	945.577
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	435.453	231.105
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.305.791	600.072
Disponeret i alt	1.859.044	945.577

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	3.428.237	3.025.007
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.428.237</u>	<u>3.025.007</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.428.237</u>	<u>3.025.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.843.125	1.413.169
	Andre tilgodehavender	200.000	550.043
	Tilgodehavender i alt	<u>3.043.125</u>	<u>1.963.212</u>
	Likvide beholdninger	258.311	28.646
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.301.436</u>	<u>1.991.858</u>
	Aktiver i alt	<u>6.729.673</u>	<u>5.016.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.468.963	2.065.733
Overført resultat	3.992.469	2.686.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	6.704.232	4.991.811
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	759	759
Anden gæld	19.682	19.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.441	25.054
Gældsforpligtelser i alt	25.441	25.054
Passiver i alt	6.729.673	5.016.865

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.848.746	2.086.606	113.000	4.173.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	231.105	600.072	114.400	945.577
Valutakursreguleringer	0	-14.118	0	0	-14.118
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.065.733	2.686.678	114.400	4.991.811
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	435.453	1.305.791	117.800	1.859.044
Valutakursreguleringer	0	-32.223	0	0	-32.223
	125.000	2.468.963	3.992.469	117.800	6.704.232

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.212	1.625
	1.212	1.625
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	959.274	959.274
Kostpris 31. december 2022	959.274	959.274
Opskrivninger 1. januar 2022	2.065.734	1.848.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.735.452	881.105
Udbytte	-1.408.328	-704.164
Valutakursregulering	-32.223	-14.118
Skævdeling udbytte A/B aktier	108.328	54.164
Opskrivninger 31. december 2022	2.468.963	2.065.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.428.237	3.025.007
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordsign A/S	Skive	32,5 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 1,5.		
